
273S BURGEIS - MALS (SCHULFAHRTEN)
BURGUSIO - MALLES (CORSE SCOLASTICHE)

05.09.2024-20.09.2024

TÄGLICH

Burgeis, Kreisverkehr  ab
Mals, Abzweigung Schleis
Mals, Bahnhof  an

S

7.27
7.31
7.38

44

22.26
22.30
22.37

Burgusio, Rotatoriap. 
Malles, Bivio Clusio

Malles, Stazionea. 

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab
Mals, Abzweigung Schleis
Burgeis, Kreisverkehr  an

S

7.16
7.21
7.27

44

22.15
22.20
22.26

Malles, Stazionep. 
Malles, Bivio Clusio
Burgusio, Rotatoriaa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

44 10 und 17 Dez, 7, 14, 21, 28 Jan, 4, 18, 25 Feb, 3, 10, 17, 24
März, 2, 7, 14, 21, 28 Apr, 1, 5, 12, 20, 26 Mai, 2, 9 Juni, 4, 8,
15, 22, 29 Sep, 6, 13, 20 Okt, 3, 10, 17, 24 Nov, 1, 8 Dez
10 e 17 dic, 7, 14, 21, 28 gen, 4, 18, 25 feb, 3, 10, 17, 24 mar,
2, 7, 14, 21, 28 apr, 1, 5, 12, 20, 26 mag, 2, 9 giu, 4, 8, 15, 22,
29 set, 6, 13, 20 ott, 3, 10, 17, 24 nov, 1, 8 dic

An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt
A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici
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